
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  31/2015 
 

Wójta Gminy Staroźreby 
z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

 
 

 
W sprawie : powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum 
 
 
                    Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r.                     
o referendum ogólnokrajowym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), Wójt Gminy 
Staroźreby zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 

W związku z referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września  
2015 roku – powołuje się na terenie gminy Staroźreby dziewięć Obwodowych 
Komisji ds. Referendum.  

§ 2. 
 

Skład osobowy Obwodowych Komisji ds. Referendum określa Załącznik                      
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                            Wójt Gminy Staroźreby 
                                                                                Józef Stradomski 


